
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСИСЖИВСЛУЖБИ 

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

„ 03” лютого 2017 р. м. Вінниця № ^  '  &

*

Про чергування у лютому 2017 року

З метою оперативного виконання невідкладних завдань, які можуть 
виникнути в святкові та окремі вихідні дні та на виконання Наказу Державної 
служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту 
споживачів № 76 від 01.02.2017 року про чергування у лютому 2017 року, 
відповідно до Наказу Головного управління Держпродспоживслужби у 
Вінницькій області № 24-0 від 31.01.2017 року „Про порядок організації 
чергування працівників Головного управління Держпродспоживслужби у 
Вінницькій області у вихідні та святкові дні”

НАКАЗУЮ:

1. Установити чергування керівників та спеціалістів Головного управління 
Держпродспоживслужби у Вінницькій області у неробочі дні з 9.00 до 17.00 в 
адмінбудинках по вул. Максимовича, 19 (додаток 1), вул. Келецькій, 53 
(додаток 2).

2. Відповідно до вимог статей 72 та 107 КЗпП України за чергування 
працівнику надається інший вихідний день, який необхідно використати 
протягом місяця після чергування.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Г.П. Сидорук



Додаток 1
до наказу Г оловного управління 
Держпродспоживслужби 
у Вінницькій області 

від 03.02.2017 2017 № 29-О

Г Р А Ф І К
чергування в адмінбудинку по вул. Максимовича, 19

№
п/п ПІБ Посада Дата

чергування
Телефон робочий

1.
Г е т ь м а н  А р те м  
О л е к с а н д р о в и ч

Головний спеціаліст відділу ринкового та 
метрологічного нагляду управління захисту 
споживачів

04.02.2017 року (0432) 65-88-44

2.
М а р у с н іч е н к о  Ю р ій  
К о с т я н т и н о в и ч

Головний спеціаліст відділу контролю у сферах 
захисту споживачів, реклами антитютюнового 
законодавства управління захисту споживачів

05.02.2017 року
(0432) 65-88-44

3.
В а с и л е в и ч  М и х ай л о  
В а с и л ь о в и ч

Головний спеціаліст відділу організації 
протиепізоотичної роботи управління безпечності 
харчових продуктів та ветеринарії

11.02.2017 року (0432) 65-88-44

4.
К р а й н и к  О л е к с ій  

Г р и г о р о в и ч
Провідний лікар відділу безпечності харчових 
продуктів управління безпечності харчових 
продуктів та ветеринарії

12.02.2017 року (0432) 65-88-44

5.
С т е ч и ш и н  Ігор  

М и х а й л о в и ч
Головний спеціаліст відділу безпечності харчових 
продуктів управління безпечності харчових 
продуктів та ветеринарії

18.02.2017 року (0432) 65-88-44

6. С а л ю к  А н д р ій  
В а с и л ь о в и ч

Начальник відділу безпечності харчових 
продуктів управління безпечності харчових 
продуктів та ветеринарії

19.02.2017 року (0432) 65-88-44

7. С к а к у н  А н д р ій  П а в л о в и ч Головний спеціаліст відділу державного 
контролю управління безпечності харчових

25.02.2017 року (0432) 65-88-44



8. Я р е м ч у к  М и к о л а  
С т е п а н о в и ч

Головний спеціаліст відділу організації 
протиепізоотичної роботи управління безпечності 26.02.2017 (0432) 65-88-44
харчових продуктів та ветеринарії

Примітка: 1. Чергування проводиться у вихідні та святкові дні з 09.00 до 17.00.
2. Чергування компенсується наданням відгулу протягом місяця тривалістю пропорційно тривалості чергування.



Г Р А Ф І К  
чергування в адмінбудинку управління фітосанітарної безпеки 

Головного управління Держпродспоживслужбн у Вінницькій області (вул. Келецька, 53) 
на лютий 2017 року

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові Посада Дата

чергування Телефон

1 Закревська 
Юлія Андріївна

головний спеціаліст відділу карантину рослин управління фітосанітарної безпеки 
Головного управління Держпродспоживслужбн у Вінницькій області 04.02.2017 46-46-47

098-957-35-30

2 Жосан
Віталій Володимирович

начальник відділу карантину рослин управління фітосанітарної безпеки Головного 
управління Держпродспоживслужбн у Вінницькій області 05.02.2017 46-46-47

067-954-63-50

3 Король
Олександр Петрович

провідний спеціаліст відділу карантину рослин управління фітосанітарної безпеки 
Головного управління Держпродспоживслужбн у Вінницькій області 11.02.2017 46-46-47

097-589-26-14

4 Франков
Сергій Володимирович

начальник відділу контролю за обігом засобів захисту рослин управління фітосанітарної 
безпеки Головного управління Держпродспоживслужбн у Вінницькій області 12.02.2017 46-46-47

067-769-32-97

5 Коцюба
Оксана Іванівна

провідний спеціаліст відділу прогнозування, фітосанітарної діагностики та аналізу ризиків управління 
фітосанітарної безпеки Головного управління Держпродспоживслужбн у Вінницькій області 18.02.2017 46-46-47

098-594-83-55

6 Темченко 
Ілона Василівна

провідний спеціаліст відділу контролю за обігом засобів захисту рослин управління 
фітосанітарної безпеки Головного управління Держпродспоживслужбн у Вінницькій області 19.02.2017 46-46-47

063-825-40-78

7 Толстой
Юрій Олександрович

провідний спеціаліст відділу карантину рослин управління фітосанітарної безпеки 
Головного управління Держпродспоживслужбн у Вінницькій області 25.02.2017 46-46-47

098-956-29-91

8 Телефус
Володимир Анатолійович

начальник відділу прогнозування, фітосанітарної діагностики та аналізу ризиків управління 
фітосанітарної безпеки Головного управління Держпродспоживслужбн у Вінницькій області 26.02.2017 46-46-47

068-052-42-87

Примітка: 1. Чергування проводиться з 09.00 до 17.00 год.
2. Чергування компенсується наданням відгулу протягом місяця тривалістю пропорційно тривалості чергування.

Начальник управління фітосанітарної безпеки Бажановський В.Л.


